τοῦ XT μου μαίρούς ἡ τε εγὸ ἀυτίς μου; τα καλο- 
δόλος αφιεροϑέντα εἰς τὴν ἀγίαν του ϑεου εχλισίαν" 
ik ἔχη vo ἀνάϑεμαν παρα πατρος" xxi υἱευ" καὶ 
ἄγιου πυευματος" τὸν "yr ἀγίον δ εὐφιώρον arm prov 
ζικιούτο καὶ εἰς τὴν κύρτην τοῦ κόμητος νουμκισματα 

p. παρουσὶχ μαρτύρων.  πρεσβυτέρος λέων μαρτυρ' 

T γεώργιος πρίσβυτερος μαρτυρ. Tr χριστοῷορος xpi- 

τῆς Wxprup. ὁ Ιωαννης προτοχάραυος μαρτύυρ. T νι- 

χύλαος ανκιναλὺτης μάρτυρ. Ἴ χρίσολεων υἱος τοῦ 

Qovxa μαρτυρ᾽ μιλος πορτέρος μαρτὺρ Ὃ ρομυΐρτος 
υουγιάνος μαρτυρ. γραῷεν τι su χὶρι πάνχάλλου νὲοχὰ- 
στρίτου τοῦ ἔτους xx υνδικτίωνος ei (sic). - αδαμος 
δε τιυήλλιας μαρτυρ' Tr γουλίάλμος δὲ σανταμαρίας 
μαρτυρ. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani. n.* 18.) 

et Rogerius tradimus Deo et Immaculatae ipsius Ma- 
tri, et S. Ioanni Baptistae, et fratri domino Lamber- 
to, ceterisque fratribus vineam extantem et positam 
prope vineam presbyteri Sergii, et vadit ad radi- 

ces collis, et a radicibus collis procedit et vadit ad 

Chandacem, qui extat inter duas vineas, et ascen- 

dit Chandacem, et vadit ad viam, et procedit via, 
et vadit ad confinium presbyteri Sergii, unde ini- 

tium factum est. Offerimus etiam culturam , quam 

habemus ad Asprum Litharinoli, quemadmodum et 

nos possedimus ipsam, sicut descendit Nigrum ex Cas- 
swnite, et vadit ad Pantanum, οἱ ex Pantano procedit 

ad antiquum transitum, et ab antiquo transitu va- 

dit via maior super collem ad Theodorum, et pro- 
cedit via maior usque ad Nigrum, et clauditur. Haec 

omnia dedimus S. Deiparae, et S. Ioanni pro animae 

salute patris mei matrisque meae , et sororis meae 

Atrulinae, et salute animae meae. Et si quis apparue- 

rit ex parte mea, vel ego ipse, (adversus hanc) oblatio- 

nem, quam bona voluntate feci sanctae Dei ecclesiae, 

hibeat anathema a Patre, ct Filio, et Spiritu Sancto, 

et tercentis octo et decem sanctis divinis Patribus, et 

solvat pro mulcta curiae Comitis numismata centum. 

In praesentia testium. - Presbyter Leo testis. T 

Georgius presbyter testis. - Christophorus iudex te- 

stis. T loannes Protocarabus testis. ]- Nicolaus An- 

cinalites testis. T- Chrysoleo filius Fucae testis. Mi- 

lus Porterus testis. - Robertus Bugianus testis. Scri- 

ptum manu mea Pancalli Neocastriti, anno 6629, in- 

dictione (XiV). T Adamus de Tivillia testis. -- Guliel- 

mus de Santamaria testis. 
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XC. 

1121 — Mense Septembri 12 — Indict, XV. 

Robertus dominus. Caciani cum uxore Adilitza et filio Rogerio donat SS. Trinitati Cavensi et S. Mariae